
 
 
 
 
 
 

Krejčík Honza u nás ve školce – 24. 11. 2023 

 V pátek 24. listopadu nás opět navštívil Krejčík Honza a svým programem 

dětem zpestřil poslední pracovní den v týdnu. S dětmi 

si na úvod zazpíval jeho již známé písně a nezapomněl 

nás naučit i pár nových kousků s povedeným 

tanečkem. 

V průběhu 

celého 

programu se 

děti zapojovaly 

do různých 

her, které si 

pro ně Krejčík Honza připravil, a tak 

měly možnost se naučit skákat gumu, 

hrát kuličky a další venkovní pouliční hry.        

Celé dopoledne bylo plné smíchu a zpěvu, bylo vidět, že Honzík baví jak 

nejmladší, tak nejstarší členy v publiku a my se tak těšíme na jeho příští 

návštěvu. 

   Pavlína Staňková 

 


